
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji – 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowej Karczmie za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2023 poz. 120 ze zm.1), w związku z art. 29 ust. 5 ustawy dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowej Karczmie za 2023 rok. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 Wójt Gminy 

               Andrzej Pollak 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295. 






































